
LEMBAR PENGESAHAN 
 
 
Tugas Akhir dengan judul : 
 
 

EVALUASI PENETAPAN HARGA TIKET MASUK 
MPX GOLD DAN MPX DIAMOND 

 
 
 
 
 
 

Oleh : 

REYNALDO BUTAR BUTAR 

112020159 
 
 
 
 
 

Telah Disetujui dan Disahkan pada Sidang Tugas Akhir Tingkat Sarjana  
Jurusan Teknik Industri Sekolah Tinggi Teknologi Telkom 

                                                   
 
 
 
 

Bandung,    Oktober 2006 
 

Menyetujui : 
 
 

Pembimbing I 
 
 
 
 
 

(Endang Chumaidiyah,Ir.,MT.) 


	cover
	lembarpersetujuan
	persembahan
	abstraksi
	abstract
	kpdi
	daftarisi
	daftargambar
	daftartabel
	daftaristilah
	bab1
	bab2
	bab3
	bab4
	bab5
	bab6
	dp
	lampiran

